



ON SALE
25TH SEPT
2024



FOOTY FINALS

\$2.40
ea

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



ALL

1/2
PRICE

\$1.90
ea

Coca-Cola/
Fanta/Sprite
Soft Drink 1.25L
\$1.52 per 1L



\$2.25
ea

MasterFoods
Squeezy
Tomato/BBQ
Sauce 475/500mL



\$5.99
ea

Streets Magnum 4/6pk



Offers available from: 25/09/24 until 01/10/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
**PREMIUM WHITE
BUTTON MUSHROOMS**

\$9.90
kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



FIND FOOTY FINALS SAVINGS IN STORE



— 1/2 PRICE *Specials* —



\$139
ea

Golden Circle Fruit Drink 1L
\$1.39 per 1L



\$225
ea

Sanitarium Weet-Bix 575g
39¢ per 100g



\$350
ea

Kellogg's Crunchy Nut Corn Flakes/Special K/Nutri-Grain/Sultana Bran/Coco Pops 290-420g

Gatorade Sports Drink 600mL
\$3.50 per 1L



\$210
ea



\$199
ea

Arnott's Cream Biscuits 200/250g

Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL
93¢ per 100mL



\$275
ea

Indomie Noodle Cup 75g
\$1.47 per 100g



\$110
ea

Brut/Norsca 130g
\$3.27 per 100g



\$425
ea



\$199
ea

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea



\$180
ea

Palmolive Softwash Liquid Soap Pump 250mL
72¢ per 100mL



FOOTY FINALS. FAVE PIZZA. ICE COLD *Coca-Cola* ZERO SUGAR

A Recipe for Magic



Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 1.25L
\$1.52 per 1L

\$1.90
ea



Coca-Cola
Glass Bottle 4x330mL
\$5.68 per 1L

\$7.50
ea



Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 10x375mL
\$2.93 per 1L

\$10.99
ea



Coca-Cola 30x375mL
\$2.40 per 1L

\$27



Powerade Sports Drink 1L
\$3.60 per 1L

\$3.60
ea



Mother Energy
Drink 4x500mL
\$4.05 per 1L

\$8.10
ea

LOW PRICE

FOOT

**1/2
PRICE**



\$1.75
ea

Cheezels/Chickadees 110/125g



\$2.15
ea

Hooley's Rings 90g



\$14.99
ea

Red Bull Energy Drink 4x473mL
\$7.92 per 1L



\$3.99
ea

Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$31.92 per 1kg



\$2.49
ea

Zoosh Dip 185g
\$1.35 per 100g



\$9.99
ea

Ashgrove Cheese Packs 250g
\$39.96 per 1kg

TASMANIAN



\$6.99
ea

Sara Lee Cheesecake/Tiramisu 360-415g



\$3.99
ea

McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g
\$5.32 per 1kg



\$6.99
ea

McCain Family Pizza 490/500g

Y FINALS



Arnott's Shapes 130-190g

\$2.99
ea

1/2
PRICE



\$2.64
ea

Red Rock Deli Crackers/Crostinis 115-135g



Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.99 per 100g

\$1.99
ea



National Pies Party Pies/
Sausage Rolls 12pk
\$1.11 per 100g

\$7.99
ea

TASMANIAN



Clearly Tasmanian
Water 20x600mL
75¢ per 1L

\$8.99
ea

TASMANIAN



Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.63 per 1L

\$5.45
ea



Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk
\$1.14 per 100g

\$7.99
ea



Redheads Firelighters 24pk
17¢ per 1ea

\$3.99
ea



Redheads
BBQ
Briquettes
4kg
30¢ per 100g

\$11.99
ea



\$2.99
ea

Cadbury Share Pack 120-180g



Cadbury
Medium Bars
30-60g

\$1.25
ea

ALL

**1/2
PRICE**



\$1.40
ea

Kinder Bueno 39/43g



\$2.49
ea

The Natural Confectionery Company
Bags 130-260g



\$8.49
ea

Cadbury
Favourites 336/340g
\$2.50 per 100g



\$2.75
ea

Polly Waffle/Violet
Crumble Bites/Nuggets 120-150g



\$1.99
ea

Sanitarium So Good
UHT Reg/Lite Soy Milk 1L
\$1.99 per 1L



\$4.49
ea

Bickford's
Cordial
Syrup
750mL
\$5.99 per 1L



\$2.79
ea

Gravox Gravy Mix 120/140g



\$3.75
ea

Red Kelly's
Salad Dressing 250mL (excl. Balsamic)
\$1.50 per 100mL



\$5.99
ea

Johnno's Sauce/
Chutney/Relish 400/520g

TASMANIAN



\$5.99
ea

Blue Banner
Pickled Onions 525g
(excl. No Added Sugar)
\$11.41 per 1kg

TASMANIAN



Sorbent Thick & Large Facial Tissues 95pk
\$2.09 per 100ea



Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL
34¢ per 100mL



Quilton Toilet Tissue 36pk
28¢ per 100sh



Fab Laundry Powder 1.8kg/2kg & Liquid 1.8L/2L



Earth Choice Dishwash 500mL
45¢ per 100mL



Richgro Pine Bark 40L



Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
35¢ per 100g



Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



Whiskas Canned Cat Food 400g
50¢ per 100g



Navel Oranges

\$250
kg



Cauliflower

\$350
ea

TASMANIAN



Mighty Soft Raisin Toast 600g
58¢ per 100g

\$349
ea

TASMANIAN



JC's Salted/Unsalted Peanuts 500g
\$9.98 per 1kg

\$499
ea



Western Star Spreadable 500g
\$1.20 per 100g

\$599
ea



Bega Cheese Slices/Blocks 250g
\$23.96 per 1kg

\$599
ea



Wicked Sister Dessert 2pk

1/2
PRICE

\$240
ea



Peters Original Ice Cream 2L
27¢ per 100mL

\$549
ea



Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g

\$399
ea



Ingham's Chicken Chipees 400g
\$14.98 per 1kg

\$599
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 25/09/24 until 01/10/24

Visit IGATAS.COM.AU for more info

LIKE US facebook.com/igatas

IGA

IGA Xpress

IGA LOCAL GROCER



LOCATE find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.